
スクール生各位 

 

令和７年７月吉日 

諸の木テニス俱楽部 

 

MORONOKI SPORTS PARK DAY 当日駐車場のご案内 
 

平素は当倶楽部をご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

さて、当倶楽部では来る８月２日(土)に第２回 MORONOKI SPORTS PARK DAY の開催

を予定しております。 

 

当日、スクール生の皆様の駐車場は平常通り 

・第２駐車場（東インドア南側） 

・第３駐車場（西インドア西側） 

に確保しております。 

イベント参加者様の車などで多少の混雑が予想されますが、安心してご来場ください。 

 

また、誠に勝手ではございますがレッスンご受講後イベントにご参加される場合はイベン

ト参加者様用駐車場（西インドア北側・道路を隔てた砂利敷の駐車場）にお車の移動をお願

いいたします。 

 

他、ご不明な点等ございましたら担当コーチまたはフロント迄お問い合わせください。 

 

皆様のご理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 


